
 

 

UCHWAŁA NR VIII.143.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym oraz u dziennego 

opiekuna, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 i 1572) art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024r., poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII.144.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie opłat za 

pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym oraz u dziennego opiekuna, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. Nr 107, poz. 2024 i Nr 120, poz. 2234) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc 

pięćset złotych). 

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka ponad przyjętą liczbę godzin 

pracy żłobka, w wysokości 2% minimalnego wynagrodzenia za pracę ogłaszanego przez Prezesa Rady 

Ministrów na dany rok. Należną kwotę zaokrągla się do 10 groszy w górę.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wysokości 1 500 zł (słownie: 

jeden tysiąc pięćset złotych).”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 1 125 zł (słownie: 

jeden tysiąc sto dwadzieścia pięć złotych).”; 

4) uchyla się § 6. 

§ 2. Do opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna naliczonych na 

podstawie § 3 lub § 4 lub § 5 uchwały określonej w § 1 w brzmieniu dotychczasowym i nieuregulowanych 

przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy uchwały w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2683



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2683


		2024-11-19T15:09:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




